

VVS-ERNE PETER HVIID ApS

Koldinggade 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2020

Peter Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS-ERNE PETER HVIID ApS

Koldinggade 8

2100 København Ø

CVR-nr: 73261619

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af håndværksydelser indenfor VVS-brancen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet tilfredsstillende. Årets omsætning er sammenlignet med sidste år øget marginalt, og årets realiserede resultat er blevet et pænt overskud efter skat på kr. 528.004, hvilket anses for at være meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåret udløb ikke indtruffet forhold der skal indarbejdes i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		908.191	678.781
Personaleomkostninger	1	-57.604	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.862	-101.862
Resultat af ordinær primær drift		748.725	576.919
Andre finansielle indtægter		0	4.917
Øvrige finansielle omkostninger		-56.451	-151.168
Ordinært resultat før skat		692.274	430.668
Skat af årets resultat		-164.270	-140.939
Årets resultat		528.004	289.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		528.004	289.729
I alt		528.004	289.729

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.315	120.673
Indretning af lejede lokaler		63.592	101.096
Materielle anlægsaktiver i alt		119.907	221.769
Andre værdipapirer og kapitalandele		194.500	227.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		194.500	227.500
Anlægsaktiver i alt		314.407	449.269
Råvarer og hjælpematerialer		44.499	44.499
Varebeholdninger i alt		44.499	44.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.255.312	1.722.684
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.097	28.097
Andre tilgodehavender		27.227	0
Tilgodehavender i alt		2.310.636	1.750.781
Likvide beholdninger		1.609.799	1.588.374
Omsætningsaktiver i alt		3.964.934	3.383.654
Aktiver i alt		4.279.341	3.832.923

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.396.689	2.868.685
Egenkapital i alt		3.596.689	3.068.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.225	136.600
Skyldig selskabsskat		140.270	85.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.574	238.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.583	303.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.652	764.238
Gældsforpligtelser i alt		682.652	764.238
Passiver i alt		4.279.341	3.832.923

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-100.682	0
Ændring i feriepengeforpligtelse	46.330	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.832	0
Øvrige personaleomkostninger	-420	0
I alt	-57.604	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale hvor årlige husleje udgør kr. 36.000 med tillæg af driftsomkostninger. Lejemålet kan opsiges med et varsel på 12 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 således kr. 75.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelse udgør kr. 30.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1